已出让股权的股东权利（本协议另有约定除外），乙、丙双方按各自的持股比例享有标的公司的股东权

利、承担标的公司股东义务。

第二条股权转让价款的确定

1、根据坤元资产评估有限公司以2016年12月31日为基准日对公司股权所做的评估（评估报告文

号：坤元评报〔2017〕78号），公司100%的股权价值为人民币叁亿玖仟捌佰万元整（小写：￥398,000,

000.00元）。

2、根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2015年年度所进行的审计，公司2015年年度的

税后净利润为人民币肆仟壹佰贰拾叁万叁仟零叁拾陆元柒角捌分（小写：￥41,233,036.78元）；根据

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司2016年年度所进行的审计，公司2016年年度的税后净利润

为人民币肆仟捌佰壹拾万柒仟柒佰捌拾壹元陆角零分（小写：￥48,107,781.60元）。

3、根据以上第1款公司股权在基准日为2016年12月31日的评估价值，参考以上第2款公司上两年度

的审计净利润，经甲、乙双方协商确定，公司100%的股权价值确定为人民币叁亿柒仟玖佰万元整（小

写：￥379,000,000.00元），甲方拟转让给乙方的公司60%的股权转让价格确定为贰亿贰仟柒佰肆拾万

元整（小写：￥227,400,000.00元，以下称“最终价” ）。

4、甲、乙双方同意，本条所约定的股权转让价为含税价，即乙方在向甲方支付股权转让款时将根据

中国政府税务主管部门的规定代扣乙方应缴纳的税费〔包括且不限于企业所得税、转让所得汇出境外

所应缴纳所得税（资本利得税）、印花税等〕。

第三条股权转让价款的支付

1、甲、乙双方同意，乙方分期支付股权转让款如下：

（1）本股权转让协议生效后，并取得外经贸主管部门就本次股权转让的核准/备案文件或证书（若

需），且本次股权工商转让工商变更登记（含法定代表人变更登记，以营业执照更换为准）完成后10个

工作日内，乙方根据第二条第3款约定的最终价支付股权转让款的90%，即人民币贰亿零肆佰陆拾陆万

元整（小写：￥204,660,000.00元）；

（2）剩余10%的股权转让款即人民币贰仟贰佰柒拾肆万元整（小写：￥22,740,000.00元），于公

司2017年年度审计报告出具后10个工作日内支付。

2、甲、乙双方同意，虽然双方对股权转让款的支付时间作了上述明确约定，但商务及外汇主管部门

批准的付款进度、额度与上述约定不一致的，按照商务及外汇主管部门批准的付款进度、额度付款。 若

商务及外汇主管部门核准的付款进度超过本条第1款约定的付款期限1个月的， 则自超过1个月期限之

次日起乙方应以中国人民银行一年期贷款基准利率为标准，根据逾期付款金额，向甲方支付逾期利息；

超过4个月未能支付的， 乙方应支付利息的利率在中国人民银行一年期贷款基准利率的标准上适当上